
Кадетска женска лига 
FINAL FOUR 

02.04.2017 год. 
Охрид, сала: Билјанини Извори 

 
 

ПОЛУФИНАЛЕ  
ЖРК МЕТАЛУРГ  – ЖРК ЛИХНИД 2012 28:10 (12:07) 

ЖРК КУМАНОВО – ВАРДАР СЦЈС  22:23 (09:09) 

3 МЕСТО  
ЖРК ЛИХНИД – ЖРК КУМАНОВО  27:25 (15:13) 
 

ФИНАЛЕ  
ЖРК МЕТАЛУРГ – ВАРДАР СЦЈС  26:21 (12:10) 
 
НАЈДОБАР СТРЕЛЕЦ – Мила ТРајковиќ – ЖРК Куманово 

НАЈДОБАР ГОЛМАН – Јована Мицевска – РК Вардар СЦЈС 

НАЈДОБАР ИГРАЧ – Јана Калајџиеска – ЖРК Металург 

 

Т А Б Е Л А: 
1. ЖРК МЕТАЛУРГ 

2. РК ВАРДАР СЦЈС 

3. ЖРК ЛИХНИД 2012 

4. ЖРК КУМАНОВО 

 
ALL STAR TEAM 
ГОЛМАН – Јована Мицевска – РК Вардар СЦЈС 
ЛЕВО КРИЛО – Билјана Диневска – ЖРК Вардар СЦЈС 
ЛЕВ БЕК – Јана Калајџиеска – ЖРК Металург 
СРЕДЕН БЕК – Мила Трајковиќ – ЖРК Куманово 
ДЕСЕН БЕК – Тамара Ивановска – ЖРК Куманово 
ДЕСНО КРИЛО – Јована Кипријанова – ЖРК Куманово 
ПИВОТ – Ивона Блажевска – ЖРК Лихнид 2012 

 
 

Изготвил:               Потврдил: 
Координатор за кадетски лиги              Комесар за младински натпревари 
Даниела Дамјановска               Јовица Крстаноски  

  

 


